[image: ]                                         Công ty TNHH TM Rồng Phương Bắc

                                                   Số 196 Tôn Thất Thuyết, Phường 03, Quận 04, TPHCM
                                                   Điện thoại : 0912.102.105 – Email : daily@rongphuongbac.com
         Web : www.rongphuongbac.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐẠI LÝ

Kính gửi: Công ty TNHH TM Rồng Phương Bắc

Địa chỉ: 196 Tôn Thất Thuyết,Phường 03,Quận 04, TPHCM.

Điện thoại: 0912.102.105

Sau khi tham khảo thông tin về sản phẩm Nội Thất Văn Phòng và các điều kiện mở đại lý,
 công ty / cửa hàng chúng tôi đồng ý đăng ký làm đại lý cho các sản phẩm của quý công ty với thông tin như sau:

1. Tên cá nhân/công ty/cửa hàng:
1. Địa điểm kinh doanh:
1. Số điện thoại:
1. Mã số thuế:
1. Chủ cửa hàng/ giám đốc:
Số điện thoại liên lạc:
1. Email:
1. Tài khoản ngân hàng (nếu có):

1. Giá: Bảng giá đại lý do công ty Rồng Phương Bắc cung cấp
· Nếu có biến động về giá, công ty Rồng Phương Bắc sẽ thông báo trước 1 tháng cho Quý đại lý.
1. Ngày đăng ký: ......../……/…………

[bookmark: _GoBack]Xác nhận của công ty Rồng Phương Bắc	     Đại diện đại lý

www.rongphuongbac.com
image1.png
RONG PHUONG BAC